
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОКТЮБЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

368881, РД, Тарумовский район, с.Коктюбей, ул.Советская, 120, e-mail: school-koktubei@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ № 65/1-од 

по МКОУ «Коктюбейская ООШ»  
 

                                                                                                                     от 22 мая 2023 г. 

 

 

«О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка» 

 

В соответствии с частью 6 статьи 136 Трудового кодекса Российской Федерации 

 

Приказываю: 

 

1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка работников МКОУ 

«Коктюбейская ООШ», утвержденные Приказом от 22.05.2023г. № 65-од, изложив п.7 

«Оплата труда» в следующей редакции: 

«7.7.Оплата труда в школе производится два раза в месяц: аванс и зарплата в сроки, 15-го 

числа текущего месяца – выдача оплаты за работу сотрудников за первую половину месяца 

(аванс); и последнее число месяца – выдача оплаты за  работу сотрудников за вторую половину 

месяца. 

2.  Настоящие изменения вступают в силу  с 22 мая 2023 года. 

           

 

 

               

 

              Директор МКОУ  

              «Коктюбейская ООШ»                                             /Старчак А.В./ 
 

 

 

 
 

mailto:school-koktubei@mail.ru

